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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ &

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΑΝΑΘΕΣΕΩΝ
Αριθμός Μελέτης: 21/2023
	Φορέας: ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΗΣ
Προμήθεια: Πλαστικών σάκων  απορριμμάτων,  πλαστικών σάκων για περιττώματα δεσποζόμενων ζώων  και σάκων υπογείων κάδων από πλαστική λινάτσα



ΜΕΛΕΤΗ 21/2023

Τίτλος «Προμήθεια πλαστικών σάκων απορριμμάτων, πλαστικών σάκων για περιττώματα δεσποζόμενων ζώων και σάκων υπογείων κάδων από πλαστική λινάτσα»

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 97.681,00€ 
 (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%)
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

- Τεχνικές προδιαγραφές
- Προϋπολογισμός

- Έντυπο οικονομικής προσφοράς
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Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

	Φορέας: ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΗΣ
Προμήθεια: Πλαστικών σάκων  απορριμμάτων,  πλαστικών σάκων για περιττώματα δεσποζόμενων ζώων  και σάκων υπογείων κάδων από πλαστική λινάτσα



	Α/Α11: ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΧΝΙΚΩΝ  ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ

	

	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΣΑΚΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ,  (Κ.Α. 02.20.6635.001 & C.P.V.1964000-4) ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΣΑΚΩΝ ΓΙΑ ΠΕΡΙΤΤΩΜΑΤΑ  ΔΕΣΠΟΖΟΜΕΝΩΝ ΖΩΩΝ (Κ.Α. 02.15.6699.002 & C.P.V.1964000-4) ΚΑΙ ΣΑΚΩΝ ΥΠΟΓΕΙΩΝ ΚΑΔΩΝ  ΑΠΟ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΛΙΝΑΤΣΑ (Κ.Α. 02.20.6635.002 &  C.P.V.19212310-1)


Θέρμη  ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2023
	ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

	

	-Τεχνική Περιγραφή-Προμέτρηση Υλικών

	-Τεχνικές Προδιαγραφές-Ειδικοί Όροι Εκτέλεσης της Προμήθειας
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	Φορέας: ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΗΣ
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ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ-ΠΡΟΜΕΤΡΗΣΗ ΥΛΙΚΩΝ
Το παρόν Τεύχος Τεχνικών Προδιαγραφών περιλαμβάνει την Τεχνική Περιγραφή, τις Τεχνικές Προδιαγραφές και την Προμέτρηση Υλικών και αφορούν στην προμήθεια: 
· Πλαστικών σάκων απορριμμάτων για σταθερούς υπόγειους κάδους απορριμμάτων χωρητικότητας 1.000lt, 3.000lt και 5.000lt. καθώς και πλαστικών σάκων για κάδους απορριμμάτων και μικροαπορριμμάτων.
· Πλαστικών σάκων για τα περιττώματα των σκύλων.
· Σάκων από πλαστική λινάτσα  για υπόγειους κάδους 3.000lt με τον πλήρη εξοπλισμό τους  που περιλαμβάνει το σχοινί κλεισίματος εκκένωσης, τον μηχανισμό ασφάλειας σχοινιού εκκένωσης του μόνιμου σάκου-λινάτσα, τον σωλήνα σχοινιού εκκένωσης του μόνιμου σάκου από λινάτσα και έξι (6) ελαστικά έλασμα συγκράτησης(σκουλαρίκι) σχοινιού.
Η προμήθεια θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016,  όπως ισχύει, και θα καλύψει  τις  ανάγκες της υπηρεσίας για τα έτη 2023 και 2024.
Τα είδη που θα προμηθευτεί ο Δήμος Θέρμης, στο πλαίσιο της προαναφερόμενης προμήθειας είναι:
	 ΟΜΑΔΑ Α:  Κ.Α. 02.20.6635.001- C.P.V.1964000-4
	ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ
πλάτος Χ ύψος  (ΜΕΤΡΑ)
	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 
 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ
(ΚΙΛΑ)

	1
	Πλαστικοί σάκοι απορριμμάτων για υπόγειους κάδους 1.000lt
	1,80 Χ 3,40
	1.500

	2
	Πλαστικοί σάκοι απορριμμάτων για υπόγειους κάδους 3.000lt
	2,35 Χ 3,40
	22.000

	3
	Πλαστικοί σάκοι απορριμμάτων για υπόγειους κάδους 5.000lt
	2,80 Χ 3,40
	1.500

	4
	Πλαστικοί σάκοι απορριμμάτων (Φράγμα)
	1,10 Χ1,30
	500

	5
	Πλαστικοί σάκοι απορριμμάτων (πλατεία-οδοκαθαρισμό)
	0,90 Χ 1,10
	7.000

	6
	Πλαστικοί σάκοι απορριμμάτων (καλαθάκια παλιά)
	0,50 Χ 0,60
	1.000

	7
	Πλαστικοί σάκοι απορριμμάτων (καλαθάκια νέα)
	0,65 Χ 0,70
	1.000

	 ΟΜΑΔΑ Β:  Κ.Α. 02.15.6699.002 - C.P.V.1964000-4
	ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ
πλάτος x ύψος (ΜΕΤΡΑ)
	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ
(ΤΕΜΑΧΙΑ)

	1
	Πλαστικοί σάκοι για συλλογή περιττωμάτων δεσποζόμενων ζώων
	0,21 Χ 0,33
	4.000

	2
	Πλαστικοί σάκοι για απόρριψη περιττωμάτων δεσποζόμενων ζώων
	0,60 Χ 0,70
	4.000

	 ΟΜΑΔΑ Γ: Κ.Α. 02.20.6635.002 - C.P.V.19212310-1
	ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ
διάμετρος x ύψος (ΜΕΤΡΑ)
	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ
(ΤΕΜΑΧΙΑ)

	1
	Σάκος-λινάτσα με  εξοπλισμό για υπόγειους κάδους 3.000lt
	1,35 X 3,00
	20


Επισημαίνεται ότι το πλάτος αφορά στη διάσταση του σάκου στο άνω ανοικτό μέρος του όταν αυτό είναι διπλωμένο σε πλήρη έκταση και αντιστοιχεί στο μισό της περιμέτρου του.
Η δαπάνη της προμήθειας θα χρηματοδοτηθεί από ιδίους πόρους βαρύνοντας τον  προϋπολογισμού εξόδων του Δήμου Θέρμης για τα έτη 2023-2024.
ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ-ΕΙΔΙΚΟΙ ΟΡΟΙ ΕΚΤΕΛΕΣΗ  ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ
Οι παρακάτω τεχνικές προδιαγραφές, αφορούν στα είδη που πρόκειται να προμηθευτεί η υπηρεσία καθαριότητας του δήμου Θέρμης για την κάλυψη των αναγκών της στην αποκομιδή  των απορριμμάτων και αφορούν σε πλαστικούς σάκους για σταθερούς υπόγειους (ημιβυθισμένους)  κάδους απορριμμάτων 1.000lt,  3.000lt και 5.000lt. Τα είδη θα παραδοθούν (είτε στο σύνολό τους είτε τμηματικά) εντός 15 ημερών από την έγγραφη  παραγγελία της Επιτροπής Παραλαβής  Προμηθειών. Η διάρκεια της σύμβασης (συνολική ή ανά ομάδα) θα είναι ενός (1)  έτους από την υπογραφή της ή εφόσον ολοκληρωθεί η παράδοση του συνόλου της προμήθειας που αφορά στην κάθε σύμβαση. Για τα τεχνικά στοιχεία της προσφοράς  θα κατατεθεί υπεύθυνη δήλωση από την προμηθεύτρια εταιρεία -η οποία θα πρέπει να διαθέτει πιστοποίηση κατά ISO 9001 και ISO14001)- ότι οι τεχνικές προδιαγραφές των προσφερόμενων ειδών είναι σύμφωνες με όσα περιγράφονται στο παρόν τεύχος. 
ΟΜΑΔΑ Α: Κ.Α. 02.20.6635.001 / C.P.V.1964000-4
1. Πλαστικοί σάκοι για υπόγειους κάδους απορριμμάτων 1.000lt
	Πλάτος (m)
	Ύψος (m)
	Πάχος  (mic)
	Βάρος (gr)
	Απόκλιση βάρους (gr)

	1,8
	3,40
	75
	760
	5%


Ο σάκος θα είναι πρόσφατης παραγωγής (όχι πλέον του έτους), από ανακυκλώσιμο πολυαιθυλένιο, χαμηλής αντοχής (LDPE), ημιδιαφανής, ώστε να  ξεχωρίζουν τα απορρίμματα κατά την αποκομιδή του σάκου, διαστάσεων σύμφωνα με τον ανωτέρω πίνακα και  κατασκευασμένος ώστε να μπορεί να δέχεται με ασφάλεια απορρίμματα έχοντας ικανή αντοχή σε σχίσιμο και εφελκυσμό έναντι αιχμηρών αντικειμένων.  
Συσκευασία:10 τεμ/συσκευασία χωρίς πακετάρισμα από πλαστικό  σε παλέτα των 1.000Kg, η οποία μετακινείται με χειροκίνητο παλετοφόρο που διαθέτει η αποθήκη του δήμου Θέρμης.
2. Πλαστικοί σάκοι για υπόγειους κάδους απορριμμάτων 3.000lt
	Πλάτος (m)
	Ύψος (m)
	Πάχος  (mic)
	Βάρος (gr)
	Απόκλιση βάρους (gr)

	2,35
	3,40
	75
	1.100
	5%


Ο σάκος θα είναι πρόσφατης παραγωγής (όχι πλέον του έτους), από ανακυκλώσιμο πολυαιθυλένιο, χαμηλής αντοχής (LDPE), ημιδιαφανής, ώστε να ξεχωρίζουν τα απορρίμματα κατά την αποκομιδή του σάκου, διαστάσεων σύμφωνα με τον ανωτέρω πίνακα και  κατασκευασμένος ώστε να μπορεί να δέχεται με ασφάλεια απορρίμματα έχοντας ικανή αντοχή σε σχίσιμο και εφελκυσμό έναντι αιχμηρών αντικειμένων.  
Συσκευασία: 10 τεμ/συσκευασία χωρίς πακετάρισμα από πλαστικό σε παλέτα των 1.000Kg, η οποία μετακινείται με χειροκίνητο παλετοφόρο που διαθέτει η αποθήκη του δήμου Θέρμης.
3. Πλαστικοί σάκοι για υπόγειους κάδους απορριμμάτων 5.000lt
	Πλάτος (m)
	Ύψος (m)
	Πάχος  (mic)
	Βάρος (gr)
	Απόκλιση βάρους (gr)

	2,8
	3,40
	75
	1.500
	5%


Ο σάκος θα είναι πρόσφατης παραγωγής (όχι πλέον του έτους), από ανακυκλώσιμο πολυαιθυλένιο, χαμηλής αντοχής (LDPE), ημιδιαφανής, ώστε να ξεχωρίζουν τα απορρίμματα κατά την αποκομιδή του σάκου, διαστάσεων σύμφωνα με τον ανωτέρω πίνακα και  κατασκευασμένος ώστε να μπορεί να δέχεται με ασφάλεια απορρίμματα έχοντας ικανή αντοχή σε σχίσιμο και εφελκυσμό έναντι αιχμηρών αντικειμένων.  
Συσκευασία: 10 τεμ/συσκευασία χωρίς πακετάρισμα από πλαστικό καισε παλέτα των 1.000Kg, η οποία μετακινείται με χειροκίνητο παλετοφόρο που διαθέτει η αποθήκη του δήμου Θέρμης.
4.Πλαστικοί σάκοι απορριμμάτων (Φράγμα)
	Πλάτος (m)
	Ύψος (m)
	Πάχος  (mic)
	Βάρος (Κgr)
	Απόκλιση βάρους (gr)

	1,30
	1,10
	50
	100
	5%


Ο σάκος θα είναι πρόσφατης παραγωγής (όχι πλέον του έτους) από ανακυκλώσιμο πολυαιθυλένιο, μαύρου χρώματος,  διαστάσεων και βάρους σύμφωνα με τον ανωτέρω πίνακα και θα έχει  αντοχή σε απορρίμματα  βάρους τουλάχιστον 20Kg χωρίς να σκίζεται. Συσκευασία: 100 τεμ/συσκευασία.
5.Πλαστικοί σάκοι απορριμμάτων (πλατεία-οδοκαθαρισμό)
	Πλάτος (m)
	Ύψος (m)
	Πάχος  (mic)
	Βάρος (gr)
	Απόκλιση βάρους (gr)

	0,90
	1,10
	50
	91
	5%


Ο σάκος θα είναι πρόσφατης παραγωγής (όχι πλέον του έτους) από ανακυκλώσιμο πολυαιθυλένιο, μαύρου χρώματος, διαστάσεων και βάρους σύμφωνα με τον ανωτέρω πίνακα και θα έχει  αντοχή σε απορρίμματα  βάρους τουλάχιστον 15Kg χωρίς να σκίζεται. Συσκευασία: 100 τεμ/συσκευασία.
6.Πλαστικοί σάκοι απορριμμάτων (καλαθάκια παλιά)
	Πλάτος (m)
	Ύψος (m)
	Πάχος  (mic)
	Βάρος (gr)
	Απόκλιση βάρους (gr)

	0,50
	0,60
	50
	28
	5%


Ο σάκος θα είναι πρόσφατης παραγωγής (όχι πλέον του έτους) από ανακυκλώσιμο πολυαιθυλένιο, μαύρου χρώματος, διαστάσεων και βάρους σύμφωνα με τον ανωτέρω πίνακα και θα έχει  αντοχή σε απορρίμματα  βάρους τουλάχιστον 5Kg χωρίς να σκίζεται. Συσκευασία: 100 τεμ/συσκευασία.
7.Πλαστικοί σάκοι απορριμμάτων (καλαθάκια νέα)
	Πλάτος (m)
	Ύψος (m)
	Πάχος  (mic)
	Βάρος (gr)
	Απόκλιση βάρους (gr)

	0,65
	0,70
	50
	29
	5%


Ο σάκος θα είναι πρόσφατης παραγωγής (όχι πλέον του έτους) από ανακυκλώσιμο πολυαιθυλένιο, μαύρου χρώματος, διαστάσεων και βάρους σύμφωνα με τον ανωτέρω πίνακα και θα έχει  αντοχή σε απορρίμματα  βάρους τουλάχιστον 5Kg χωρίς να σκίζεται. Συσκευασία: 100 τεμ/συσκευασία.
 ΟΜΑΔΑ Β: Κ.Α. 02.15.6699.002 / C.P.V.1964000-4
1. Πλαστικοί σάκοι για  συλλογή περιττωμάτων δεσποζόμενων ζώων
Ο πλαστικός σάκος για τη συλλογή των περιττωμάτων των δεσποζόμενων ζώων θα είναι κατασκευασμένος από ανακυκλώσιμο πολυαιθυλένιο υψηλής πυκνότητας, μαύρου χρώματος,  ανθεκτικός, με πολύ καλή αντίσταση/σφράγιση στην υγρασία και τις μυρωδιές. Ο κάθε σάκος δε θα παραδίδεται μεμονομένος αλλά θα περιλαμβάνεται σε αναρτώμενο πακέτο των 50 τεμαχίων. Το κάθε  αναρτώμενο πακέτο θα διαθέτει σύστημα με μπλοκ αποκοπής μέσω του οποίου θα αποκόπτεται και θα παρέχεται μεμονωμένα ο κάθε σάκος συλλογής προς διευκόλυνση του χρήστη. Το σύστημα με μπλοκ αποκοπής θα φέρει στο άνω μέρος του οπές ανάρτησης (φωτ.1) ώστε να είναι δυνατή η τακτική επαναπλήρωση των διανομέων που διαθέτει ο Δήμος Θέρμης (φωτ.2) ώστε να εξασφαλίζεται η συνεχής εξυπηρέτηση των δημοτών.
	ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ ΣΑΚΩΝ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΠΕΡΙΤΤΩΜΑΤΩΝ

	Διαστάσεις 
	Μήκος: 33cm + 3cm (μπλοκ αποκοπής), Πλάτος: 21cm 

	Χωρητικότητα συσκευασίας 
	Συσκευασία των 1.000 τεμαχίων. Πακέτο αναρτώμενο των 50 τεμαχίων. Κάθε σάκος φέρει 2 οπές ανάρτησης και μεταξύ τους απόσταση περίπου 12,50 cm 

	Βάρος σακούλας 
	2,53 gr (απόκλιση 5%)

	Χρώμα/Βαφή 
	Μαύρο 

	Υλικό Κατασκευής 
	Υψηλής πυκνότητας πολυαιθυλένιο 
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     Φωτ.1 Σάκος συλλογής με σύστημα αποκοπής
                                                                       Φωτ.2 Διανομέας σάκων με κάδο απόρριψης   
2. Πλαστικοί σάκοι για  απόρριψη περιττωμάτων δεσποζόμενων ζώων
Ο πλαστικός σάκος για τη απόρριψη των περιττωμάτων των δεσποζόμενων ζώων εντός του ειδικού κάδου που διαθέτει ο κάθε διανομέα θα είναι κατασκευασμένος από ανακυκλώσιμο πολυαιθυλένιο υψηλής πυκνότητας, μαύρου χρώματος,  ανθεκτικός, με πολύ καλή αντίσταση/σφράγιση στην υγρασία και τις μυρωδιές. Ο κάθε σάκος θα παραδίδεται σε πακέτο των εκατό (100) τεμαχίων.
	ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ ΣΑΚΩΝ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ ΠΕΡΙΤΤΩΜΑΤΩΝ

	Διαστάσεις 
	Μήκος: 70cm , Πλάτος: 60cm (½ της περιμέτρου)

	Χωρητικότητα συσκευασίας 
	Συσκευασία των 100 τεμαχίων. 

	Βάρος σακούλας 
	12-15gr (απόκλιση 5%)

	Χρώμα/Βαφή 
	Μαύρο 

	Υλικό Κατασκευής 
	Υψηλής πυκνότητας πολυαιθυλένιο 


ΟΜΑΔΑ Γ: Κ.Α. 02.20.6635.002 /C.P.V.19212310-1
1. Λινάτσα-σάκος με  εξοπλισμό για υπόγειους κάδους 3.000lt
	Διάμετρος (m)
	Ύψος(m)
	Ελάχιστο Ωφέλιμο Βάρος  (Κgr)

	1,35
	3,00
	1.500


Ο σάκος από πλαστική λινάτσα (ΡΡ) θα είναι πρόσφατης παραγωγής (όχι πλέον του έτους) κατασκευασμένος από ανακυκλώσιμο πολυπροπυλένιο (ΡΡ, πλέγμα), διαστάσεων και βάρους σύμφωνα με τον ανωτέρω πίνακα, ανοικτός στο κάτω μέρος και ισχυρής κατασκευής ώστε να είναι ανθεκτικός και να μπορεί να συγκρατεί το βάρος των απορριμμάτων, κατά την ανέλκυσή τους από τους υπόγειους κάδους απορριμμάτων. Στο κάτω μέρος του θα φέρει τουλάχιστον 6 θυλάκια ώστε να μπορεί να προσαρμοστεί ελαστικό έλασμα συγκράτησης σχοινιού το οποίο θα κλείνει στο κάτω μέρος τον  σάκο. Η πλέξη του θα επιτρέπει την τοποθέτηση μηχανισμού ασφαλείας (φρένο) και σωλήνα μέσα από το οποίο θα διέρχεται το σχοινί που θα επιτρέπει την εκκένωσή του από τα απορρίμματα. Θα φέρει όλο τον σχετικό εξοπλισμό αποτελούμενο από:
1. Σχοινί κλεισίματος εκκένωσης μονίμου σάκου απορριμμάτων, μήκους τουλάχιστον επτά (7) μέτρων, διαμέτρου 10 mm, με θηλιά προσαρμογής στο ένα άκρο του και  εσωτερικό  κορδόνι  ενίσχυσης. 
2. Τον μηχανισμό ασφάλειας σχοινιού εκκένωσης που θα διαθέτει κατάλληλη διάταξη  για να ανοιγοκλείνει το κάτω μέρος του σάκου με το σκοινί κλεισίματος. Θα είναι τοποθετημένος πάνω στο σάκο μέσω μεταλλικής βάσης στήριξης και της  πλάκας συγκράτησης που διαθέτει και θα ακινητοποιεί το σκοινί εκκένωσης  μέσω συστήματος καταπέλτη ή κουμπώματος πάνω στην πλάκα συγκράτησης.
3. Τον σωλήνα σχοινιού εκκένωσης (μήκους 1m, εξωτερικής διαμέτρου 25 mm και εσωτερικής διαμέτρου 5 mm) που θα είναι τοποθετημένος μέσα στον ελαστικό σωλήνα για την προστασία του αλλά για την όπλιση της ασφάλειας κλεισίματος του σάκου και θα διαθέτει μεταλλικά  ή πλαστικά άκρα και έλασμα συγκράτησης του σχοινιού στο ένα άκρο.
4. Το ελαστικό έλασμα συγκράτησης (σκουλαρίκι) σχοινιού αποκομιδής που θα είναι κατάλληλα σχεδιασμένο και κατασκευασμένο ώστε να μην παραμορφώνεται κατά την ανύψωση του σάκου όταν αυτός θα είναι πλήρης με απορρίμματα και επαρκούς διατομής (εσωτερική διάμετρος d≥5 cm) για  τη συμβατή χρήση του με το σχοινί κλεισίματος του μόνιμου σάκου και τον σωλήνα σχοινιού εκκένωσης αυτού. Θα πρέπει να είναι από υλικό που δεν σκουριάζει (εφόσον είναι μεταλλικό θα πρέπει να είναι ανοξείδωτο). Κάθε σάκος θα φέρει έξι ελαστικά ελάσματα συγκράτησης.
Οι σάκοι-λινάτσες θα πρέπει να φέρουν ετικέτα στην οποία θα αναγράφεται το φορτίο ανύψωσης, (S.W.L.) , το εργοστάσιο κατασκευής, και ο δείκτης ασφαλείας (S.F.) και θα προσφέρουν ασφάλεια έναντι ατυχήματος για το χειριστή του γερανού ανύψωσης και των εργατών αποκομιδής κατά τη διαδικασία ανέλκυσής τους από τον υπόγειο κάδο και μέχρι την τοποθέτησή τους  επί του απορριμματοφόρου οχήματος. Για το λόγο αυτό στο φάκελο τεχνικής προσφοράς θα περιλαμβάνεται πιστοποιητικό ασφαλούς λειτουργίας, για φορτίο ανύψωσης τουλάχιστον 1.500 κιλά, από αναγνωρισμένο φορέα πιστοποίησης.
	ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Η  Αν.Προϊσταμένη Τμήματος  
Ανακύκλωσης Καθαριότητας 
και Καθαρισμού Εξωτερικών Χώρων
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΛΑΔΟΥΡΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
	 ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η  Αν.Προϊσταμένη Διεύθυνσης
Ανακύκλωσης Καθαριότητας 
και  Περιβάλλοντος
ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΓΕΩΠΟΝΟΣ ΠΕ
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ &

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΑΝΑΘΕΣΕΩΝ
Αριθμός Μελέτης: 21/2023
	Φορέας: ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΗΣ
Προμήθεια: Πλαστικών σάκων  απορριμμάτων,  πλαστικών σάκων για περιττώματα δεσποζόμενων ζώων  και σάκων υπογείων κάδων από πλαστική λινάτσα
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ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
	 ΟΜΑΔΑ Α:  Κ.Α. 02.20.6635.001- C.P.V.1964000-4
	ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ
πλάτος Χ ύψος  (ΜΕΤΡΑ)
	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 
 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ
(ΚΙΛΑ)
	ΤΙΜΗ
	ΣΥΝΟΛΟ

	1
	Πλαστικοί σάκοι απορριμμάτων για υπόγειους κάδους 1.000lt
	1,80 Χ 3,40
	1.500
	2,20 €
	3.300,00 €

	2
	Πλαστικοί σάκοι απορριμμάτων για υπόγειους κάδους 3.000lt
	2,35 Χ 3,40
	22.000
	2,20 €
	48.400,00 €

	3
	Πλαστικοί σάκοι απορριμμάτων για υπόγειους κάδους 5.000lt
	2,80 Χ 3,40
	1.500
	2,20 €
	3.300,00 €

	4
	Πλαστικοί σάκοι απορριμμάτων (Φράγμα)
	1,10 Χ1,30
	500
	1,45 €
	725,00 €

	5
	Πλαστικοί σάκοι απορριμμάτων (πλατεία-οδοκαθαρισμό)
	0,90 Χ 1,10
	7.000
	1,45 €
	10.150,00 €

	6
	Πλαστικοί σάκοι απορριμμάτων (καλαθάκια παλιά)
	0,50 Χ 0,60
	1.000
	1,45 €
	1.450,00 €

	7
	Πλαστικοί σάκοι απορριμμάτων (καλαθάκια νέα)
	0,65 Χ 0,70
	1.000
	1,45 €
	1.450,00 €

	
	ΣΥΝΟΛΟ
	68.775,00 €

	
	ΦΠΑ 24%
	16.506,00 €

	
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α  ΜΕ ΦΠΑ
	85.281,00 €

	 ΟΜΑΔΑ Β:  Κ.Α. 02.15.6699.002 - C.P.V.1964000-4
	ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ
πλάτος x ύψος (ΜΕΤΡΑ)
	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ
(ΤΕΜΑΧΙΑ)
	ΤΙΜΗ
	ΣΥΝΟΛΟ

	1
	Πλαστικοί σάκοι για συλλογή περιττωμάτων δεσποζόμενων ζώων
	0,21 Χ 0,33
	4.000
	0,05 €
	200,00 €

	2
	Πλαστικοί σάκοι για απόρριψη περιττωμάτων δεσποζόμενων ζώων
	0,60 Χ 0,70
	4.000
	0,14 €
	560,00 €

	
	ΣΥΝΟΛΟ
	760,00 €

	
	ΦΠΑ 24%
	182,40 €

	
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β ΜΕ ΦΠΑ
	942,40 €

	 ΟΜΑΔΑ Γ: Κ.Α. 02.20.6635.002 - C.P.V.19212310-1
	ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ
διάμετρος x ύψος (ΜΕΤΡΑ)
	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ
(ΤΕΜΑΧΙΑ)
	ΤΙΜΗ
	ΣΥΝΟΛΟ

	1
	Σάκος-λινάτσα με  εξοπλισμό για υπόγειους κάδους 3.000lt
	1,35 X 3,00
	20
	462,00 €
	9.240,00 €

	
	ΣΥΝΟΛΟ
	9.240,00 €

	
	ΦΠΑ 24%
	2.217,60 €

	
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ ΜΕ ΦΠΑ
	11.457,60 €


                                                                           ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 97.681 €
	
	Θέρμη, 11/04/2023
	Θέρμη, 11/04/2023

	
	                 Συντάχθηκε

Ο Αν. Προϊστάμενος
	Ελέγχθηκε και θεωρήθηκε                 Ο Αν. Προϊστάμενος

	
	του Τμήματος Προμηθειών & Διαδικασιών Αναθέσεων
	της Διεύθυνσης Οικονομικής Υπηρεσίας

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	Αθανάσιος Κολοκυθάς
	Θεοφάνης Τσαπικούνης
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ &

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΑΝΑΘΕΣΕΩΝ
Αριθμός Μελέτης: 21/2023
	Φορέας: ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΗΣ
Προμήθεια: Πλαστικών σάκων  απορριμμάτων,  πλαστικών σάκων για περιττώματα δεσποζόμενων ζώων  και σάκων υπογείων κάδων από πλαστική λινάτσα
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ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

	 ΟΜΑΔΑ Α:  Κ.Α. 02.20.6635.001- C.P.V.1964000-4
	ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ
πλάτος Χ ύψος  (ΜΕΤΡΑ)
	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 
 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ
(ΚΙΛΑ)
	ΤΙΜΗ
	ΣΥΝΟΛΟ

	1
	Πλαστικοί σάκοι απορριμμάτων για υπόγειους κάδους 1.000lt
	1,80 Χ 3,40
	1.500
	
	

	2
	Πλαστικοί σάκοι απορριμμάτων για υπόγειους κάδους 3.000lt
	2,35 Χ 3,40
	22.000
	
	

	3
	Πλαστικοί σάκοι απορριμμάτων για υπόγειους κάδους 5.000lt
	2,80 Χ 3,40
	1.500
	
	

	4
	Πλαστικοί σάκοι απορριμμάτων (Φράγμα)
	1,10 Χ1,30
	500
	
	

	5
	Πλαστικοί σάκοι απορριμμάτων (πλατεία-οδοκαθαρισμό)
	0,90 Χ 1,10
	7.000
	
	

	6
	Πλαστικοί σάκοι απορριμμάτων (καλαθάκια παλιά)
	0,50 Χ 0,60
	1.000
	
	

	7
	Πλαστικοί σάκοι απορριμμάτων (καλαθάκια νέα)
	0,65 Χ 0,70
	1.000
	
	

	
	ΣΥΝΟΛΟ
	

	
	ΦΠΑ 24%
	

	
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α  ΜΕ ΦΠΑ
	

	 ΟΜΑΔΑ Β:  Κ.Α. 02.15.6699.002 - C.P.V.1964000-4
	ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ
πλάτος x ύψος (ΜΕΤΡΑ)
	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ
(ΤΕΜΑΧΙΑ)
	ΤΙΜΗ
	ΣΥΝΟΛΟ

	1
	Πλαστικοί σάκοι για συλλογή περιττωμάτων δεσποζόμενων ζώων
	0,21 Χ 0,33
	4.000
	
	

	2
	Πλαστικοί σάκοι για απόρριψη περιττωμάτων δεσποζόμενων ζώων
	0,60 Χ 0,70
	4.000
	
	

	
	ΣΥΝΟΛΟ
	

	
	ΦΠΑ 24%
	

	
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β ΜΕ ΦΠΑ
	

	 ΟΜΑΔΑ Γ: Κ.Α. 02.20.6635.002 - C.P.V.19212310-1
	ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ
διάμετρος x ύψος (ΜΕΤΡΑ)
	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ
(ΤΕΜΑΧΙΑ)
	
	

	1
	Σάκος-λινάτσα με  εξοπλισμό για υπόγειους κάδους 3.000lt
	1,35 X 3,00
	20
	
	

	
	ΣΥΝΟΛΟ
	

	
	ΦΠΑ 24%
	

	
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ ΜΕ ΦΠΑ
	


	Θέρμη, 11/04/2023
	Θέρμη, 11/04/2023

	                 Συντάχθηκε

Ο Αν. Προϊστάμενος
	Ελέγχθηκε και θεωρήθηκε                 Ο Αν. Προϊστάμενος

	του Τμήματος Προμηθειών & Διαδικασιών Αναθέσεων
	της Διεύθυνσης Οικονομικής Υπηρεσίας

	
	

	
	

	
	

	Αθανάσιος Κολοκυθάς
	Θεοφάνης Τσαπικούνης


                                                           Θέρμη …/…/2023                                                           

                                                               Ο Προσφέρων

                                                                                                      Υπογραφή/Σφραγίδα
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